
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15

муниципального образования город Новороссийск 
ул. Карла Маркса,22,

тел: (8617)61 -  26 -  49, эл.адрес: <1ои 1 5поуопщ.чЫу<:/ тий.ги
ИНН 2315078406/231501001

V ПРИКАЗ № 3-ОД
09.01.2019 г. г. Новороссийск

«О формировании групп ДОУ»
На основании заявления родителей (законных представителей), путевки- 

направления Управления образования администрации муниципального образования 
города Новороссийск,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать на 2019/2020 учебный год группы полного пребывания, общей 

численностью 133 человек
2. Утвердить списочный состав детей группы №1 в составе:

Группа №1
№ ФИО Дата рождения
I. Асланиди Кира 05.04.2016
2. Абраменко Александр 27.03.2015
3. Авдеева Варвара 28.06.2015
4. Адильгереев Гаджияв 11.06.2015
5. Бречко Василина 03.06.2015
6. Булгаков Владислав 26.06.2015
7, Вошковц Николай 03.07.2015
8. Водопьянова Мария 29.09.2015
9. Веремьев Максим 22.02.2015
10. Гавриленко Софья 27.05.2015
11. Голубева Екатерина 28.10.2015
12. Демченкова Лилия 14.05.2015
13. Долгополая Яна 14.05.2015
14. Завалищина Маргарита 28.08.2015
15. Захарова Аделина 05.03.2015
16. Космынина Диана 28.07.2015
17. Крамаренко Аксинья 08.07.2015
18. Колпышева Божена 10.03.2015
19. Ломоносов Константин 03.07.2015
20. Махинько Максим 14.03.2015
21. Магамедов Мурад 15.09.2015
22. Меликсетян Армен 02.07.2015
23. Морозов Семен 26.08.2015
24. Мокроусов Назар 31.10.2015
25. Мутяева Каролина 26.07.2015
26. Николенко Анастасия 16.01.2015
27. Реутов Назар 15.06.2015
28. Рыженко Максим 24.05.2015
29. Стрельник Елизавета 12.09.2015
30. Шерстяной Григорий 07.05.2015



31. Шепитько Валерия 24.11.2015
32. Федотов Ильяс 16.09.2015

2.1. Закрепить педагогов за группой:
Воспитатели: Бирюкова Н.Д., Сердцева Н.П.
Младший воспитатель: Вошковц Л.
3. Утвердить списочный состав детей группы №2 в составе:

Группа №2
№ ФИО Дата рождения
1. Абдукаримов Данияр 14.08.2013
2. Алиева Сабрина 01.04.2014
3. Бедова Даниэла 08.08.2013
4. Гаврина Варвара 19.07.2013
5. Гиляжева Евгения 28.11.2012
6. Гуланян Аветис 27.06.2013
7. Дмитриев Артемий 08.07.2013
8. Ершова Кира 13.11.2012
9. Исмаилов Эйваз 06.05.2013
10. Калиберов Ярослав 14.09.2013
11. Киливник Богдан 28.12.2013
12. Кравцов Иван 06.11.2013
13. Кручан Екатерина 04.05.2013
14. Масалова Варвара 27.03.2014
15. Маргарян Марк 18.11.2013
16. Михалева Мария 02.08.2013
17. Наумов Алексей 27.09.2013
18. Першаков Кирилл 14.02.2013
19. Саражина Влада 21.05.2014
20. Смирнова Екатерина 06.04.2013
21. Соколова Ксения 14.06.2013
22. Суржиков Ярослав 05.07.2013
23. Чиркин Александр 17.09.2013
24. Чурилова Серафима 04.07.2013
25. Шашин Артём 04.10.2013

3.1. Закрепить педагогов за группой: 
Воспитатели: Железовская С.Д., Товмасян К.А. 
Младший воспитатель: Петренко А.

4. Утвердить списочный состав детей группы №3 в составе:

Группа №3
№ ФИО Дата рождения

Абдукаримов Артем 04.09.2014
2. Аверьянова Кира 09.09.2014
3. Алексеева Ангелина 18,05.2014
4. Блошенко Милана 01.11.2014
5. Вальцов Максим 27.08.2014
6. Герасименко Диана 06.07.2014



7. Довганюк Данил 20.03.2014
8. Дукорская Анастасия 08.06.2014
9. Игнатова Алиса 13.09.2014
10. Исмаилов Тимур 02.11.2014
11. Калач Настя 15.05.2014
12. Караман Лиза 30.01.2014
13. Лисин Семён 04.12.2014
14. Петренко Михаил 29.07.2014
15. Роменский Платон 16.06.2014
16. Рябуха Артём 01.07.2014
17. Сорокина Ирина 26.05.2014
18. Татевосьянц Артем 03.08.2014
19. Терещенко Людмила 03.12.2014
20. Филиева Эрика 01.04.2014
21. Хасанов Максим 20.10.2014
22. Хмельков Степан 07.02.2014
23. Янина Виктория 01.01.2014

4.1. Закрепить педагогов за группой: 
Воспитатели: Сидорова Л.Н., Прачева В.В. 
Младший воспитатель: Назаренко М.Б.

5. Утвердить списочный состав детей группы №4 в составе:

Группа №4
№ ФИО Дата рождения
1. Борискина Маша 28.03.2013
2. Варикова Лера 02.04.2013
3. Варламов Тимур 16.11.2013
4. Веремьева Софья 29.04.2013
5. Гайдамака Астрид 19.10.2013
6. Гусельников Лев 09.03.2013
7. Жуков Евгении 01.10.2013
8. Зейналов Камал 10.10.2013
9. Киричкова София ЮЛ 0.2013
10. Кондратенко Катя 29.10.2013
11. Королев Артем 06.09.2013
12. Кривич Дмитрий 03.07.2013
13. Конышева Карина 15.11.2013
14. Кутовой Марк 16.12.2013
15. Писаренко Вика 05.03.2013
16. Плохута Вероника 25.02.2013
17. Поспех Тимофей 16.12,2013
18. Понаморев Михаил 15.05.2013
19. Савинов Владимир 03.07.2013
20. Свечинская Майя 08.05.2013
21. Семинихина Елизавета 22.03.2013
22, Сулейманова Сона 13.08.2013
23. Чекалова Ксения 05.08.2013

5.1. Закрепить педагогов за группой:



Воспитатели: Феоктистова Е.М., Зубаревич Л.Л. 
Младший воспитатель: Савинова А.Р.

6. Утвердить списочный состав детей группы №5 в составе:

Группа №5
№ ФИО Дата рождения
1. Анищенко Виктория 17.12.2012
2. Блюменфельд Владимир 05.09.2012
о3. Белышева Виктория 06.01.2013
4. Бахина Анастасия 26.09.2012
5. Будник Егор 08.11.2012
6. Валявский Денис 10.11.2011
7. Варламова Тинатин 20.11.2012
8. Кабанец Иван 06.06.2012
9. Кичигин Аркадий 19.03.2012
10. Козленко Николай 03.02.2012
11. Король Владимир 07.07.2012
12. Королев Артемий 04.07.2012
13. Кухтик Тимофей 12.11.2012
14. Любезных Дмитрий 19.07.2012
15. Маргарян Магдалена 31.07.2012
16. Мовчан Сергей 08.08.2013
17. Пшеничникова Татьяна 29.05.2012
18. Реутова Мирослава 04.07.2012
19. Салова Анастасия 10.04.2012
20. Сидоренко Артем 23.05.2012
21. Таршилов Алексей 17.10.2012
22. Трофимова Кристина 07.12.2012
23. Тузов Михаил 29.09.2012
24. Фотиади София 12.05.2012
25. Черныш Андрей 19.10.2012
26. Шапошник Игорь 16.06.2012
27. Янтаров Тимофей 29.12.2011

6.1. Закрепить педагогов за группой: 
Воспитатели: Черман Т.В.. Ревва М. 
Младший воспитатель: Плохута С.В.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е.Д.Антонова


